
 

Wykonawcy      Wrocław, 11.09.2018r. 
w postępowaniu 
 
 
L.dz. GFZ/   …    /2018 
ZP/PN/20/2018 

 

Dotyczy: Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu 
zarządzania budynkiem 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania wykonawcy: 
 
Pytanie nr 1: 

Czy Wykonawca będzie świadczył gwarancję na wykonane przez niego 
elementy, czy na cały system zarządzania budynkiem (BMS)? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 1: 
Gwarancja dotyczy zakresu realizowanego przez wykonawcę. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy usługa corocznego przeglądu gwarancyjnego będzie obejmowała 
wyłącznie elementy wykonane przez Wykonawcę, czy cały system zarządzania 
budynkiem (BMS)? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 2: 
Gwarancja dotyczy zakresu realizowanego przez wykonawcę. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy dopuszczalne jest zastosowanie innej wizualizacji niż Johnson Controls? 

 

Odpowiedź na pyt. nr 3: 

Obowiązują zalecenia przedstawione w OPZ. 
 

Pytanie nr 4: 

Czy dopuszczalny jest na serwerze system operacyjny Windows Server 2016, 

który jest przewidziany do pracy serwerowej (pracy ciągłej), zamiast 

wskazanego w OPZ Windows 10 Professional? 

 

Odpowiedź na pyt. nr 4: 

Dopuszczalny jest system operacyjny Windows Server 2016. 

 

 



 

Pytanie nr 5: 

Czy dopuszczalny jest na stacji roboczej system operacyjny Windows Home, 

zamiast wskazanego w OPZ Windows 10 Professional? 

 

Odpowiedź na pyt. nr 5: 

Obowiązują zalecenia przedstawione w OPZ. 
 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej wersji dokumentacji 

powykonawczej BMS w wersji edytowalnej, w celu jej aktualizacji? 

 

Odpowiedź na pyt. nr 6: 

Nie posiadamy edytowalnej wersji dokumentacji powykonawczej BMS. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej wersji dokumentacji 

powykonawczej w zakresie klap pożarowych? 

 

Odpowiedź na pyt nr 7: 

Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji powykonawczej w zakresie klap 
pożarowych 
 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu kodów źródłowych systemu BMS i je 

udostępni w przypadku takiej konieczności w celu realizacji zadania? 

 

Odpowiedź na pyt. nr 8: 

Nie posiadamy kodów źródłowych BMS. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy dopuszcza się zastosowanie na serwerze dysków 2x1TB w trybie RAID1, 

zamiast wskazanych w OPZ 4x1TB? 

 

Odpowiedź na pyt. nr 9: 

Obowiązują zalecenia przedstawione w OPZ. 
 

Pytanie nr 10: 

Czy dopuszcza się zastosowanie software’owego kontrolera RAID, zamiast 
wskazanego w OPZ sprzętowego? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 10: 
Obowiązują zalecenia przedstawione w OPZ. 
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